

# **Protokół nr ORG.0012.2.0010.2011 Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska z posiedzenia w dniu 19.12.2011 r.**

**Data posiedzenia:** 19.12.2011 r.  
**Miejsce posiedzenia:** Urząd Gminy w Gorzycach  
**Obecni:** wg załączonej listy obecności  
**Stwierdzenie prawomocności:** wymagane quorum

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Wydanie opinii w sprawie nieodpłatnego nabycie przez Gminę Gorzyce działki nr 2050/181 k.m.1 obręb Rogów, o pow. 0,0256 ha, będącej własnością osoby prywatnej, stanowiącej poszerzenie odnogi ul. Wyzwolenia w Rogowie.
4. Wolne wnioski i zapytania.

## **Ad 1**

W dniu 19.12.2011 r. przewodniczący komisji J. Rebeś otworzył posiedzenie Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska. Poza członkami Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska w posiedzeniu udział wzięła kierownik ref. Rolnictwa i Gospodarki Gruntami J. Markiewicz.

## **Ad 2**

Przewodniczący komisji J. Rebeś poinformował, że zgodnie ze statutem gminy wyłożony został protokół z poprzedniego posiedzenia, co do którego można zgłaszać uwagi do zakończenia posiedzenia. Nie zgłoszenie uwag oznaczać będzie, że protokół został przyjęty w proponowanym brzmieniu.

## **Ad 3**

Kierownik J. Markiewicz poinformowała, że do Urzędu Gminy Gorzyce wpłynął wniosek o wydanie opinii w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 2050/181 k.m.1 obręb Rogów, o pow. 0,0256 ha, będącej własnością osoby prywatnej, stanowiącej poszerzenie odnogi ul. Wyzwolenia w Rogowie.

Pani Kierownik dodała, że właściciele zadeklarowali nieodpłatne przekazanie w/w działki zastrzegając sobie jedynie możliwość przyłącza kanalizacyjnego.

- Radny Aleksander Tomiczek wyraził zainteresowanie czy jest to droga asfaltowa, na co P. Kierownik odpowiedziała, że nie.

- Radna Maria Jakubczyk zapytała ile działek znajduje się przy tej drodze i czy znajdują się tam domy w trakcie budowy.

Pani Markiewicz odpowiedziała, że działek przy tej drodze jest ok. 5. Natomiast jeżeli chodzi o pytanie drugie, to na jednej z działek wkrótce rozpocznie się budowa domu.

Następnie przystąpiono do głosowania

Po przeprowadzonej analizie i dyskusji komisja pozytywnie jednogłośnie 6 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” zaopiniowała nieodpłatne nabycie przez Gminę Gorzyce działki nr 2050/181 k.m.1 obręb Rogów, o pow. 0,0256 ha, będącej własnością osoby prywatnej, stanowiącej poszerzenie odnogi ul. Wyzwolenia w Rogowie.

*Przewodniczący Komisji Budżetu  
Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska*

 Jerzy Rebeś